
Pracownicy Grupy Maflow pomagają Ukrainie 

 

Pracownicy Grupy Maflow i Boryszew Automotive Plastics przekazali na
ręce Prezydenta Torunia symboliczny czek o wartości 18 474,81 zł na
wsparcie działań prowadzonych przez Miasto Toruń na rzecz Ukrainy.
Pomoc zostanie skierowana do Łucka - partnerskiego miasta Torunia.

Przekazanie środków na rzecz Ukrainy nastąpiło dzięki hojnemu wsparciu
Pracowników Grupy Maflow i Boryszew Automotive Plastics. Cała kwota została
zebrana ze środków własnych pracowników firmy, zarówno w Polsce jak i w
zagranicznych spółkach Grupy Maflow i BAP. Firma zdecydowała przelać środki jakie
uzyskano w zbiórce zorganizowanej poprzez portal: zrzutka.pl, którą zasilali
pracownicy celem wsparcia walczącej Ukrainy. Cała suma zostanie przeznaczona na
zakup artykułów wskazanych przez władze ukraińskiego Łucka jako najbardziej
potrzebne: żywność z długim terminem przydatności do spożycia, szybko gotowane
potrawy gotowe, batony energetyczne, płaszcze przeciwdeszczowe, odzież
termiczna. Wszystko to znajdzie się w kolejnym transporcie jaki Urząd Miasta
Torunia planuje wysłać na Ukrainę w najbliższych dniach.
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- Nasi pracownicy wsparli także obywateli Ukrainy uciekających z kraju na szereg
różnych sposobów, m.in. poprzez  odbiór kobiet, dzieci i osób starszych z granicy
polsko-ukraińskiej, a następnie zapewnienie kompleksowej opieki i wsparcia w
naszym kraju na czas przymusowej emigracji – mówiła Iga Pietrzyk - starszy HR
Biznes Partner z Działu Personalnego podczas spotkania z Prezydentem Torunia.

Michał Zaleski złożył na ręce reprezentującej pracowników Grupy Maflow i Boryszew
Automotive Plastics list gratulacyjny i podziękowania za okazaną hojność:

- Proszę przekazać całej załodze i zarządowi spółki, który koordynował akcję
serdeczne podziękowania za ten dar serca. To pokazuje jak ważna w tych trudnych
czasach jest społeczna odpowiedzialność biznesu, a także bezpośrednia pomoc
każdego z nas - podkreślał Prezydent Miasta Torunia.

W skład Grupy Maflow i BAP wchodzi dziewiętnaście zakładów produkcyjnych
zlokalizowanych na czterech kontynentach, w państwach takich jak: Polska, Niemcy,
Czechy, Hiszpania, Włochy, Indie, Chiny, Brazylia i Meksyk. Boryszew S.A. Oddział
Maflow w Tychach, jest częścią jednej z największych grup przemysłowych w Polsce -
Boryszew S.A. - największego polskiego producenta w sektorze motoryzacyjnym. W
Toruniu zlokalizowany jest jeden z zakładów spółki w Polsce.
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